
 
 

UCHWAŁA NR XV/145/2025 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raba 
Wyżna oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 

Gminy Raba Wyżna, a także ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Raba Wyżna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Raba Wyżna uchwala, co następuje: 

§ 1. Od dnia 1 września 2025 r., ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i określa się granice 
obwodów tych szkół, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Od dnia 1 września 2025 r., ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Raba Wyżna, zgodnie z załącznikiem nr 2 (w zakresie 
publicznych przedszkoli) i nr 3 (w zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych) do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Traci moc Uchwała nr XLV/351/2014 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 26 czerwca 2014 r. ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Raba Wyżna oraz 
określenia granic ich obwodów mających siedzibę na obszarze Gminy Raba Wyżna, a także ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Raba Wyżna (t.j. Dz. U Woj. Małop. z 2022 r., poz. 3130 z późn. zm.).  

2. Traci moc Uchwała nr V/44/2019 Rady Gminy Raba Wyżna z 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Raba Wyżna (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2022 r., poz. 3129). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4190



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/145/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ RABA WYŻNA ORAZ GRANICE OBWODÓW 
PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ RABA WYŻNA  

Lp. Nazwa szkoły podstawowej Adres siedziby oraz adresy innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu 

1. Szkoła Podstawowa im. Mariusza 
Zaruskiego w Bielance 

Adres siedziby: Bielanka 29, 34-723 Sieniawa Miejscowość Bielanka, 
Miejscowość Raba Wyżna budynki o numerach od 690 
do 759 wraz z dodatkowymi oznaczeniami literowymi. 

2. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Harkabuzie 

Adres siedziby: Harkabuz 47, 34-721 Raba Wyżna Miejscowość Harkabuz, 
miejscowość Bukowina - Osiedle. 

3.  Szkoła Podstawowa im. Marii i Lecha 
Kaczyńskich w Podsarniu wychodząca w 
skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 
w Podsarniu 

Adres siedziby: Podsarnie 59, 34-721 Raba Wyżna 
 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: Podsarnie 61, 34-
721 Raba Wyżna 

Miejscowość Podsarnie. 

4.  Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi 
Królowej w Rabie Wyżnej 

Adres siedziby: Raba Wyżna 120, 34-721 Raba Wyżna 
 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: Raba Wyżna 65, 
34-721 Raba Wyżna 

Miejscowość Raba Wyżna z wyjątkiem budynków o 
numerach od 690 do 759 wraz z dodatkowymi 
oznaczeniami literowymi. 

5.  Szkoła Podstawowa im. Bronisława Adres siedziby: Rokiciny Podhalańskie 156, Miejscowość Rokiciny Podhalańskie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4190



Czecha w Rokicinach Podhalańskich 
wchodząca w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Rokicinach 
Podhalańskich 

34-721 Raba Wyżna 
 
Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: Rokiciny 
Podhalańskie 13, 34-721 Raba Wyżna 

6. Szkoła Podstawowa im. Władysława 
Orkana w Sieniawie wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Sieniawie 

Adres siedziby: Sieniawa 92, 34-723 Sieniawa Miejscowość Sieniawa. 

7. 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Świętego 
Jana Bosko w Skawie ze Szkołą 
Podstawową Filialną w Skawie 
wchodząca w skład Zespołu Szkolno – 
Przedszkolnego w Skawie 

Adres siedziby: Skawa 584A, 34-713 Skawa 
 
Adres siedziby Filii: Skawa 73, 34-713 Skawa 

Miejscowość Skawa z wyjątkiem budynków 
o numerach od 250 do 480 wraz z dodatkowymi 
oznaczeniami literowymi. 

8.  Szkoła Podstawowa nr 3 im. Świętego 
Brata Alberta w Skawie 

Adres siedziby: Skawa 278, 34-713 Skawa Miejscowość Skawa budynki o numerach od 250 do 
480 wraz z dodatkowymi oznaczeniami literowymi. 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4190



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/145/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ RABA 
WYŻNA 

Lp. Przedszkole Adres siedziby 

1. 
Przedszkole Gminne w Podsarniu wchodzące 
w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 
Podsarniu 

Podsarnie 61 
34-721 Raba Wyżna 

2. Przedszkole Gminne w Rabie Wyżnej 34-721 Raba Wyżna 29 

3. 

Gminne Przedszkole 
im. Św. Rodziny w Rokicinach 
Podhalańskich wchodzące w skład Zespołu 
Szkolno – Przedszkolnego w Rokicinach 
Podhalańskich 

Rokiciny Podhalańskie 13 
34-721 Raba Wyżna 

4. 
Przedszkole Gminne w Sieniawie wchodzące 
w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 
Sieniawie 

34-723 Sieniawa 8 B 

5. 
Przedszkole Gminne w Skawie wchodzące w 
skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 
Skawie 

34-713 Skawa 584 A 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4190



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/145/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

PLAN SIECI PUBLICZNYCH ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ RABA WYŻNA 

Lp. Oddział przedszkolny w szkole 
podstawowej Adres siedziby 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Mariusza Zaruskiego 
w Bielance 

Bielanka 29, 34-723 Sieniawa 

2. 
Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 
w Harkabuzie 

Harkabuz 47, 34-721 Raba Wyżna 

3. 
Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi 
Królowej w Rabie Wyżnej 

Raba Wyżna 120, 34-721 Raba Wyżna 

4. 
Szkoła Podstawowa im. Władysława Orkana 
w Sieniawie wchodząca w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Sieniawie 

Sieniawa 92, 34-723 Sieniawa 

5. 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Świętego Brata 
Alberta w Skawie 

Skawa 278, 34-713 Skawa 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4190


	UCHWAŁA NR XV/145/2025 RADY GMINY RABA WYŻNA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-07-03T14:03:56+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




